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پدافند  همایش  حاشیه  در  نصیری  علی  ایسنا،  گزارش  به 
غیرعامل که به مناسبت هفته پدافند غیرعامل در محل سازمان 
پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد، به موضوع 
زلزله تهران اشاره کرد و گفت: ایمنی و امنیت دو اولویت مهم 
سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران است که آن را 
به طور ویژه در دستورکار قرار داریم و همواره بر این دو امر مهم 

تاکید می شود.
وی درباره موضوع زلزله نیزگفت: موضوغ ما در تهران مساله 
ایمنی و گسل خیز بودن شهر تهران است، خب در این خصوص 
اقدامات زیادی باید انجام شود و البته اقدامات زیادی هم انجام 
را  زلزله  دستگاه های شتاب نگار  ما  مثال  عنوان  به  است.  شده 
نصب کردیم که دستاورد خوبی بوده و اگر در تهران زلزله ای رخ 
دهد می توان آن را چند ثانیه زودتر به مرکز مخابره و اقدامات 

پیشگیرانه را اتخاذ کرد. 
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران ادامه داد: 
مثلا در تفاهمی که با شرکت گاز داشتیم، بنا شد تا این شتاب نگارها 
در صورت وقوع زلزله، اطلاعات را به ایستگاه های گاز مخابره کرده 
و آن وقت جریان گاز به طور اتوماتیک قطع شود. در این خصوص 
دستگاه های دیگر هم باید از ظرفیت شتاب نگارها استفاده کنند. 

شرکت گاز هم همکاری خوبی با ما داشته است.
شهر  تهران  گفت:  نیز  تهران  در  زلزله  وقوع  درباره  نصیری 
زلزله خیزی است و طبیعی است که در چنین شهری احتمال 
وقوع زلزله وجود دارد. آمارها هم نشان می دهد که هر ۱۵۰ تا 
این شهر رخ  بالای ۵.۵ ریشتر در  یکبار زلزله بزرگ  ۱۶۰ سال 
داده است. اما دقت کنید که این معنایش این نیست که شهر 
به تلی از خاکستر تبدیل شده و همه می میرند. آمارهای واقعی 
و برآوردها در خصوص زلزله تهران در اختیار سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران است. مطالعات بومی در مورد زلزله 

از سوی متخصصان ما انجام می شود.
حدسیات  اساس  بر  و  بیاییم  اینکه  پس  داد:  ادامه  وی 
غیرمبتنی بر شواهد و ادله علمی، آمار سازی و دیتاسازی کنیم، 
کار خوبی نیست و موجب تشویش اذهان می شود. اینکه بیایند 
و آمارهای عددی و ... بدهند درست نیست و اگر ادامه پیدا 
کند، از ظرفیت های قضایی هم برای افرادی که تشویش اذهان 

عمومی و عددسازی کند استفاده خواهیم کرد.
تهران  شهر  بحران  مدیریت  و  پیشگیری  سازمان  رئیس 
همچنین با بیان اینکه همچنان تا آمادگی کامل و ایده آل برای 
تهران فاصله داریم، گفت: اما روند و نمودارهای ما رو به تعالی 
است و شاید در کوتاه مدت نتوانیم به نقطه آمادگی کامل و 
ایده آل برسیم اما این روند آغاز شده است. ما همواره باید برای 

زلزله آماده باشیم.
ضرورت تاب آوری حمل و نقل عمومی در زمان بحران

حفظ  ضرورت  بر  شهرسازی  و  راه  وزارت  حمل ونقل  معاون 
تاب آوری سیستم حمل و نقل عمومی در زمان بحران تاکید کرد.

به گزارش ایسنا، شهریار افندی زاده همایش پدافند غیرعامل 
که به مناسبت هفته پدافند غیرعامل در محل سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد، با بررسی شکل گیری 
مفهوم تاب آوری در مدیریت بحران و پدافند غیرعامل گفت: 
مفهوم تاب آوری از سال ۱۹۷۳ شکل گرفت و از ۱۹۸۱ تایمرمن 
این مفهوم را در مدیریت بحران مطرح  کرد که تعریف جامع 

آن شامل توانایی آماده سازی و برنامه ریزی، جذب و بهبود یا 
سازگاری با رویدادهای نامطلوب است.

وی با بیان اینکه سیستم باید بعد از مواجهه با عوامل تنش زا 
برابر  در  تاب آوری  افزود:  کند،  بازیابی  را  خود  عملکرد  بتواند 
شامل  سویی  از  که  است  ویژگی هایی  دارای  وارده  بحران های 
عملکرد سیستم در زمان عادی و از سوی دیگر در زمان بحران 
با  بتوانند  باید  نامناسب  پیامدهای  زمان  در  سازمان ها  است. 
تنش ها مقابله کنند، عملکرد را ادامه دهند و آمادگی خود را 
حفظ کنند. هر سازمانی بتواند این امکان را بهتر ایجاد کند در 

زمان بحران توانمندتر خواهد بود.
افندی زاده به بررسی مفهوم تاب آوری در سیستم حمل و نقل 
پرداخت و خاطرنشان کرد: حمل و نقل مسئولیت جابه جایی 
روز  به  روز  بزرگ  در شهرهای  و  دارد  عهده  بر  را  کالا  و  افراد 

اهمیت حمل و نقل بیشتر می شود. تاب آوری در این سیستم 
بتواند  سیستم  این  افتاد  اتفاق  حادثه ای  اگر  تا  است  مهم 
موضوعات  دیگر  روی  منفی  وآثار  کند  را حفظ  تاب آوری خود 

نداشته باشد.
معاون حمل  و نقل وزارت راه و شهرسازی  در ادامه با اشاره 
به این که باید بتوانیم این سیستم خدمات رسان را بعد از وقوع 
بحران ها حفظ کنیم، گفت: از نگاه فردی سیستم حمل و نقل به 
ما در انجام فعالیت های خود و هنگام جابه جایی کمک می کند، 
پس در زمان بحران هم باید بتواتد این امکان را ایجاد کند. از 
نگاه عمومی هم این سیستم باید برای مردم کاملا قابل دسترس 
باشد. مثل زمان کرونا که انتظار می رفت در زمان وقوع بحران، 

اختلالی در سیستم حمل و نقل عمومی ایجاد نشود.
افندی زاده در ادامه با یادآوری این نکته که سیستم های حمل 

و تقل در حال رشد  است و باید بدانیم چگونه خود را برای آینده 
طراحی می کند، افزود: ضرورت لحاظ کردن تاب آوری در تمامی 
عملیاتی  و  مدیریتی  برنامه ریزی،  سیاست گذاری،  زمینه های 

سیستم های حمل و نقل از اهمیت فراوانی برخوردار است.
باید  نقل  و  حمل  سیستم های  در  که  این  بیان  با  وی 
سیاستگذاری بلند مدت داشت، به بررسی توصیه های جهانی 
تکثیر  معنای  به  افزونگی  گفت:  و  پرداخت   زمینه  این  در 
اجزای حیاتی سیستم حمل و نقل جهت ایجاد عملکرد موازی، 
پشتیبانی به معنای جایگزین کردن سریع اجزای تازه با اجزای از 
کار افتاده و مختل سیستم و جانشینی و کاهش آسیب پذیری ، 
رویکرد اقدام در لحظه، دسترسی اولویت، مدل سازی اختلالات 
و لجستیک پشتیبان حین پاسخ به رویداد مخرب به عنوان دیگر 

موارد توصیه شده مورد توجه قرار دارد.
ضرورت تدوین الگوهای عملیاتی بحران برای تهران

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران تاکید کرد که باید برای 
زمان بحران در استان تهران الگوهای عملیاتی داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، حامد یزدی مهر در حاشیه برگزاری جلسه 
ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران 
گفت:  برگزار شد،  تهران  استاندار  ریاست  با  که  تهران  استان 
در جریان این جلسه مقرر شد تمام دستگاه های خدمات رسان 
برای مواقع بحرانی بر اساس موضوعات احصا شده سناریو اعلام 

کنند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری تهران با اشاره به مصوبه 
دیگر این جلسه که ارائه یک برنامه تلفیقی برای مدل های ارائه 
شده است، گفت: کنترل و نظارت بر رفتار، یک امر حیاتی و 
کلیدی در فرآیند بحران محسوب می شود و الگوهای رفتاری که 
در موقع بحران به وجود می آیند عواملی مهم و کمک کننده به 
مدیران فرآیند کنترل بحران هستند و در این خصوص باید در 

زمان پیشگیری برنامه ریزی داشته باشیم.
ارائه  و  تدوین  برای  دستگاه ها  الزام  ضرورت  بر  یزدی مهر 
الگوهای عملیاتی تاکید کرد و افزود: زمانی که برای بحران های 
انسان ساز،  بحران های  طبیعی،  بحران های  از  اعم  مختلف 
مدیریت  و  ریزی  برنامه  بحران ها  سایر  و  پنهان  بحران های 
صحیح داشته باشیم و میزان احتمال وقوع تهدیدها مشخص 
شوند می توانیم برای آنها اولویت و دسته بندی تعیین کنیم و این 
مهم امروز بر عهده دستگاه های اجرایی واگذار و مقرر شد طی 
یک ماه نقاط بحرانی دستگاه های خود را شناسایی و طبق آن 

یک مدل ارائه کنند.
وی با تاکید بر اتخاذ رویکرد بحران پذیری توسط تمام ارکان 
بروز  در  قطعاً  گفت:  مختلف  دستگاه های  و  بحران  مدیریت 
و  پیش بینی ها  و  دارد  وجود  مختلفی  فرصت های  بحران  هر 
آمادگی های لازم در مواجهه با این بحران ها بهره مندی از فرصت 
را در پی خواهد داشت و دستگاه هایی که تابع شرایط بحرانی 
نیستند و به تطبیق اهداف خود می پردازند می توانند بحران ها را 

به فرصت ها تبدیل می کنند.
بر  تاکید  با  همچنین  تهران  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
در  رسان  خدمات  دستگاه های  پیشگیری  و  آمادگی  ضرورت 
شرایط عادی گفت: باید برای زمان بحران نیز در استان تهران 
الگوهای عملیاتی داشته باشیم که متناسب با شرایط موجود اجرا 

شود.

سناریوهایی برای یک بحران

باید برای زمین لرزه آماده باشیم
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با بیان اینکه تهران شهر زلزله خیزی است گفت: اما این جمله معنایش 

این نیست که اگر زلزله بیاید شهر به تلی از خاکستر تبدیل شده و همه می میرند.

تهران شهر 
زلزله خیزی 

است و طبیعی 
است که در 

چنین شهری 
احتمال وقوع 

زلزله وجود دارد

خبر

دستگیری ۳۲ معتاد و خرده فروش 
در ۳ شبانه روز اخیر در سمنان

از  سمنان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
نفر   ۳۲ و  اوباش  و  اراذل  نفر  سه  دستگیری 
معتاد و خرده فروش مواد مخدر در نتیجه اجرای 

طرح فتح خبر داد.
سرهنگ عباس عرب ۶ آبان ماه با اعلام این 
شهرستان  انتظامی  ماموران  کرد:  اظهار  خبر 
سمنان برابر تدابیر فرمانده انتظامی استان در 
راستای پاسخ به درخواستهای مردمی مبنی بر 
پاکسازی نقاط آلوده برخورد با ارازل و اوباش و 
هنجارشکنان سارقان و خرده فروشان مواد مخدر 
و ... اقدام به اجرای طرح فتح به مدت ۷۲ ساعت 

در سطح شهرستان کرد.
وی با اشاره به دستگیری ۲۲ خرده فروش مواد 
مواد  انواع  مقادیری  متهمان  از  افزود:  مخدر، 

مخدر کشف و ضبط شد.
به گفته سرهنگ عرب از یک واحد صنفی ۴ 
هزار و ۸۲۸ نخ سیگار ۷ بسته توتون ۴۰۹ بسته 
به همراه ۴ کیلو تنباکو ۴۴ بسته مایع پات سیگار 
الکترونیک و ۳۳ دستگاه پاد سیگار الکترونیکی 

کشف شد.
این مقام انتظامی در ادامه با بیان اینکه ۳۲ 
در  متخلف  موتورسیکلت  و  خودرو  دستگاه 
طول مدت زمان اجرای طرح توقیف شد اضافه 
کرد:یک دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه 

نیز کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرستان سمنان در پایان 
تصریح کرد: در مدت ۷۲ ساعت اجرای طرح فتح 
۳ نفر از اراذل و اوباش یک متهم متواری و ۶۴ 
نفر اتباع بیگانه غیر مجاز دستگیر و اقدامات لازم 

در این رابطه صورت گرفت.
همچنین فرمانده انتظامی شهرستان گرمسار از 
دستگیری ۲ سارق با اعتراف به ۱۱ فقره سرقت 
سیم و کابل برق هوایی و اماکن خصوصی خبر 

داد.
چندین  پی  در  افزود:  آقازاده  داود  سرهنگ 
فقره سرقت سیم و کابل برق هوایی و اماکن 
خصوصی در شهرستان گرمسار، ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان به صورت شبانه روزی بر روی 

این پروندهها کار اطلاعاتی انجام دادند.
وی به شناسایی و دستگیری دو سارق سابقه 
دار که تبعه یکی از کشورهای همسایه بودند 
با  آگاهی  پلیس  کارآگاهان  گفت  و  کرد  اشاره 
انجام  تحقیقات فنی از متهمان به اظهارات ضد 

و نقیض آنان پی بردند.
سرهنگ آقازاده تصریح کرد: سرانجام دو تبعه 
خارجی به ۱۱ فقره سرقت سیم و کابل برق هوایی 
و اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود تهیه مواد 
مخدر و تامین مخارج روزانه زندگی خود اعلام 

کردند.
فرمانده انتظامی گرمسار اظهار کرد: پرونده در 
این راستا تکمیل و همراه سارقان به دادسرای این 

شهرستان ارسال شد.

132مدل  تیپ  پراید  سیستم  سواری  خودرو  کارت  شده  مفقود 
 49 51ایران  ج   894 انتظامی  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  به   1390 
,وبه شماره  موتور 4429645 وبه شماره شاسی S1422290312149 وبنام 

کریم پوردیان مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز و کارت ماشین  و بیمه نامه وانت نیسان رنگ آبی مدل 
1۳90شماره پلاک 4۶۶ب9۶ ایران 49شماره موتور ۸00۳004۸0شماره شاسی 

00۳۳9۶۳به نام نا نا آرسن مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی
ــپ  ــور ســیکلت سیســتم پیشــتاز تی ــاک موت ــی و کارت پ ــرگ ســبز( ، ســند کمپان شناســنامه مالکیت)ب
125CDI مــدل 1392 رنــگ ســرمه ای و شــماره موتــور 0124NEG405429 و شــماره شاســی 
 NEG***125A9200235و شــماره انتظامــی 51653 ایــران 822 بنــام عبــدالله بلــوچ مفقــود و از درجه 

اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار   4879 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی موتــور ســیکلت انژکتــوری سیســتم پــرواز تیــپ 125 مــدل 1397 
رنــگ آبــی و شــماره موتــور 0124N14475989 و شــماره شاســی N14ANPKDAJ1F15927 و شــماره انتظامی 

64347 ایــران 823 بنــام انــس رحمــان دوســت مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 4880 

مفقودی
ــتم  ــوری سیس ــیکلت انژکت ــور س ــاک موت ــی و کارت پ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ــی  ــماره شاس ــور 0124N14106073 و ش ــماره موت ــه ای و ش ــگ گوج ــدل 1401 رن ــپ 125 م ــرواز تی پ
ــام حســین جــدگال مفقــود و  ــران 823 بن N14AVPKDDN1N50193 و شــماره انتظامــی 98991 ای

ــار ســاقط میباشــد.  از درجــه اعتب
چابهار 4881 

مفقودی
ــور  ــماره موت ــفید و ش ــگ س ــدل 1390 رن ــپ PTR180 م ــی تی ــتم آپاچ ــیکلت سیس ــور س ــاک موت کارت پ
0E6DB2094000 و شــماره شاســی NE8***180B9002122 و شــماره انتظامــی 35955 ایــران 858 بنــام 

ــار ســاقط میباشــد.  ــی مفقــود و از درجــه اعتب مجتبــی عامل
چابهار 4882

مفقودی
ــور 4998478 و  ــه شــماره موت ــگ ســفید  مــدل 1392 ب ــرگ ســبز ســواری ســایپا 131LE رن ــی و ب ســند کمپان
ــده و از درجــه  ــران 22 – 228 ل 91 مفقــود گردی شــماره شاســی NAS411100D1315645 و شــماره پــاک ای
اعتبــار ســاقط مــی باشــد.                                                                                                               4861

مفقودی 
ســند کمپانــی و شناســنامه مالکیــت موتــور ســیکلت سیســتم نامــی تیــپ 125CDI بــه رنگ مشــکی مــدل 1385  
  NBE***1258500328 به شــماره تنــه CE0190171 بــه شــماره پــاک 86353 ایــران 112 به شــماره موتــور
متعلــق بــه احمــد کهــن دامانــی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد .                                          4866 

مفقودی
ســند کمپانــی و شناســنامه مالکیــت موتــور ســیکلت سیســتم پیشــرو تیــپ پیــام 125 بــه رنــگ ســفید مــدل 1393 
 NCR***125H9307376  بــه شــماره پــاک 85714 ایــران 581 به شــماره موتــور 87005935 به شــماره تنــه
متعلــق بــه صــادق باقــری مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد .                                                     4867

مجهول المکان
جنــاب اقــای شــریف مبــارز فرزنــد عیســی،با ســام،احتراما همســر شــما خانــم معصومــه  محمــودی 
فرزنــد ایــوب بــا دادنامــه بــه شــماره 771402023900016723مــورخ 1402/08/03بــه دفترخانــه 
ــه  ــور ب ــه مزب ــه دفترخان ــرف 7 روز ب ــی ظ ــوده جنابعال ــاق نم ــه ط ــدام ب ــه و اق ــم مراجع 36 ق
مرتضــی  ازدواج ســید  مســلم،دفتر  توحید،نبــش چهــارراه طفــان  نیروگاه،خیابــان  آدرس:قــم 
ــد. ــد ش ــام خواه ــه  انج ــورت یکطرف ــاق بص ــورت ط ــر اینص ــد در غی ــه فرمایی ــری مراجع میرقیص
دفتر ازدواج 47 و طلاق 36 قم دکتر سید مرتضی میرقیصری 4883

مفقودی
بــرگ ســبز ســواری هــاچ بــک سیســتم:پژو207 تیــپ: 207i-MT مــدل: 1402 رنــگ: مشــکی متالیک)آبنــوس( بــه 
شــماره موتــور: 166B0084952 وشــماره شاســی: NAAR03FE7PJ553141 بــه شــماره پــاک: ایــران 50_ 866 

ط 11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 4884

مفقودی
ســند کمپانــی و بــرگ ســبز ســواری سیســتم:پژو تیــپ: 1600cc-405GLX مــدل: 1391 رنــگ: ســفید_روغنی بــه 
ــه شــماره پــاک: ایــران 16_  شــماره موتــور: 13990014576 وشــماره شاســی: NAAM31FC4CK354351 ب

123 ص 59 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 4885

مفقودی
بــرگ ســبز کامیونــت ون سیســتم:زامیاد تیــپ: Z28ND مــدل: 1402 رنــگ: آبــی بــه شــماره موتــور: 
 VIN(:NAZDL104TP0691477(80157 وشــماره شاسی: ×361 و شماره شناســایی×CAFD28CRZ_EEV

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــران 45_ 613 و 66 مفق ــاک: ای ــماره پ ــه ش ب
قم 4886 

مفقودی
ــه  ــگ: مشــکی ب ــدل: 1385 رن ــپ: 125CDI م ــرگ ســبز و کارت موتورســیکلت سیســتم:رایکا تی ســند کمپانی،ب
ــه شــماره پــاک: ایــران 123_ 99867  ــور: 2933646 وشــماره شاســی: 125C8507748***NB1 ب شــماره موت

مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 4887

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــات اول /دوم موضــوع  ــورخ 07/09/ 1402 هی ــر رای شــماره 1402۶0۳29010002۶70 م براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای / خانــم 
حمیــد رجبــی فرزنــد  شــعبانعلی  بشــماره کــد ملــی 4580052404 صــادره از شــاهرود  در 
ششــدانگ یــک بــاب انبــار  بــه مســاحت 22۶/19  متــر مربــع قســمتی از پــلاک 10۶2 فرعــی 
از یــک    اصلــی واقــع در باغزنــدان  بخــش 2 شــاهرود خریــداری از محمــود مســگریان    محــرز 
گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز آگهی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه این اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه : 1581702
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 22 / 07 / 1402

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 07 / 08 / 1402
حمیدرضا حسین پور

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود       445۳  
از طرف محمد علی یارمحمدی 


